УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Когалыма «Колокольчик»

ПРИКАЗ

От « /У » 2016 г. №

О создании творческой группы по реализации
инновационной программы по здоровьесбережению «Здоровый малыш»

На основании Приказа МО и науки РФ от 17 октября 2013 года № 1155 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», в
целях реализации годовых задач, создания условий для профессионального общения
педагогов ДОУ, развития их творческой активности, формирования и совершенствования
профессиональных компетенций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ «Колокольчик» творческую группу по реализации
инновационной программы «Здоровый малыш» в составе:

- Черненко М.А., старший воспитатель высшей квалификационной категории -
руководитель творческой группы;

- Набиулина Э.Ф., старший воспитатель высшей квалификационной категории, член
творческой группы;

- Илашко Р.Г., воспитатель первой квалификационной категории, член творческой
группы;

- Деревягина Е.В., педагог - психолог, член творческой группы;
- Таушева К.С., воспитатель соответствие занимаемой должности, член творческой

группы;
- Абдулкафарова З.Н., воспитатель соответствие занимаемой должности, член

творческой группы;
- Кольцовой Н.В., воспитатель первой квалификационной категории, член

творческой группы;
- Биннатова Г.А., воспитатель соответствие занимаемой должности, член творческой

группы.
2. Членам творческой группы в своей деятельности руководствоваться положением

о творческой группе МАДОУ «Колокольчик»
3. Руководителю творческой группы:
3.1. Разработать план работы творческой группы согласно положению.
3.2. Организовать деятельность творческой группы согласно положению.
3.3. Представить результаты деятельности творческой группы на итоговом

педагогическом совете.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

заведующего Атаджанову JI.A.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

JI.A. Атаджанова
М.А. Черненко
Э.Ф. Набиулина
Р.Г. Илашко
Е.В. Деревягина
З.Н. Абдулкафарова
Г.А. Биннатова
К.С. Таушева
Н.В. Кольцова

А.В. Иващук